平成 1８年２月６日

各   位

                        会 社 名 株 式 会 社 新 日 本 建 物

                        代表者名 代表取締役社長  兼 社長執行役員 村上 三 郎

                             （JASDAQ・コード番号：８８９３）

                        問合せ先 取締役 兼 執行役員管理本部長 壽
ｽ

松
ｽ ﾞ

木
ｷ

 康
ﾔ ｽ

晴
ﾊ ﾙ

（TEL．（０３）５２２７－５６０５）

平成１８年３月期期末配当予想の修正（増配）と記念配当の実施に関するお知らせ

本日、当社取締役会において、期末の 1株当たり普通配当予想を 17円 50銭に増額修正する
とともに、創業 30周年記念配当 2円 50銭を加え、1株当たり 20円 00銭の年間配当予想に
修正することを決議いたしましたのでお知らせ致します。

記

１．期末配当の増配
 本日開示いたしました通り、当期の業績につきましては、当初予想を上回る見込みとなり
ました。株主の皆様の日頃のご支援にお応えするため、利益還元の一環として当期末の１株

当たり配当を当初予定の 15円 00銭から２円 50銭増配し 17円 50銭とすることに致しまし
た。

２．創業 30周年記念配当の実施
当社は、平成 17年 4月をもって創業 30周年を迎えました。これもひとえに株主各位をはじ

め皆様方の日頃のご支援の賜と心から感謝申し上げます。つきましては、株主の皆様の日頃
のご支援にお応えするために、普通配当に加え、1株につき 2円 50銭の記念配当を実施する
ことに致しました。

３．配当予想の修正内容
平成１８年３月期（平成１７年４月１日～平成１８年３月３１日）
 期末配当金 年間配当金

前回予想

（平成１７年１１月１４日）

１５円００銭

１５円００銭

今回修正予想

２０円００銭

（普通配当１７円５０銭）
（記念配当 ２円５０銭）

２０円００銭

（普通配当１７円５０銭）
（記念配当 ２円５０銭）

（注）中間配当は実施しておりません。

【参考】平成１７年３月期実績
 期末配当金 年間配当金
平成１７年３月期実績 １５円００銭 １５円００銭

（注）中間配当は実施しておりません
以上